
Kontaktní osoba:

Název položky Jednotková 
cena bez DPH

Výše DPH v %
Počet kusů
tabulí/počet 
metrů

Celková cena bez DPH Celková cena včetně DPH

Plech za studena válcovaný 1 x 1000 x 
2000

496,00 Kč 21% 5 2 480,00 Kč 3 000,80 Kč

Plech za studena válcovaný 1,5 x 1000 
x 2000

744,00 Kč 21% 5 3 720,00 Kč 4 501,20 Kč

Plech za studena válcovaný 2 x 1000 x 
2000

956,80 Kč 21% 5 4 784,00 Kč 5 788,64 Kč

Plech za studena válcovaný 2,5 x 1000 
x 2000

1 156,00 Kč 21% 5 5 780,00 Kč 6 993,80 Kč

Plech za studena válcovaný 3 x 1000 x 
2000

1 387,20 Kč 21% 7 9 710,40 Kč 11 749,58 Kč

Plech za studena válcovaný 4 x 1000 x 
2000

1 849,60 Kč 21% 2 3 699,20 Kč 4 476,03 Kč

Plech za studena válcovaný 5 x 1000 x 
2000

2 312,00 Kč 21% 7 16 184,00 Kč 19 582,64 Kč

Základní údaje – DODAVATEL

Statutární zástupce:

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky,zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Základní údaje – ZADAVATEL
Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32
nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice
00077704IČO:

Sídlo:

Druh zakázky:

Název:

Příloha č. 2 Výzvy
Krycí list nabídky

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze ŽLUTĚ zvýrazněná pole tohoto dokumentu. Ostatní pole jsou uzamčena proti změnám (v případě nutnosti editace

není nastaveno heslo pro odemknutí).

Předmět nabídky

„Hutní a spotřební materiál na kroužky SŠ Kralovice“Název zakázky:

FERRUM PLZEŇ s.r.o.

Adresa pro doručování:
(pokud se liší od sídla)

E-mail kontaktní osoby:

IČO/DIČ:
Sídlo:

 KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že: - se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu

známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími
podmínkami souhlasí a akceptuje je.

40527450 / CZ40527450

sady Pětatřicátníků 31, 301 00 Plzeň

- v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v

platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

Část VZ Část 1 - Hutní  materiál na kroužky SŠ Kralovice

Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:
Tel. na kontaktní osobu:

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, 

a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015

Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel je povinen v Krycím listu vyplnit délku záruční doby, jednotkové ceny zboží a výši DPH (celková nabídková cena se automaticky dopočítá).
Údaje uvedené v Krycím listu musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

Název:



Plech 0,55 x 1000 x 2000 Zn 289,52 Kč 21% 7 2 026,64 Kč 2 452,23 Kč

Plech 0,8 x 1000 x 2000 Zn 421,12 Kč 21% 5 2 105,60 Kč 2 547,78 Kč

Plochá ocel za tepla válcovaná      25x5          35,80 Kč 21% 36 1 288,80 Kč 1 559,45 Kč

Plochá ocel za tepla válcovaná      40x5          52,36 Kč 21% 36 1 884,96 Kč 2 280,80 Kč

Plochá ocel za tepla válcovaná      50x5          65,25 Kč 21% 36 2 349,00 Kč 2 842,29 Kč

Plochá ocel za tepla válcovaná       60x5         78,11 Kč 21% 36 2 811,96 Kč 3 402,47 Kč

Plochá ocel za tepla válcovaná       60x8         118,45 Kč 21% 36 4 264,20 Kč 5 159,68 Kč

Plochá ocel za tepla válcovaná       90x8             182,83 Kč 21% 24 4 387,92 Kč 5 309,38 Kč

Jekly     20 x 20 x 1,5 29,90 Kč 21% 30 897,00 Kč 1 085,37 Kč

Jekly     30 x 30 x 2 54,40 Kč 21% 30 1 632,00 Kč 1 974,72 Kč

Jekly     40 x 40 x 2 73,90 Kč 21% 30 2 217,00 Kč 2 682,57 Kč

Jekly     50 x 50 x 3 136,90 Kč 21% 30 4 107,00 Kč 4 969,47 Kč

Jekly      40 x 20 x 2 54,10 Kč 21% 30 1 623,00 Kč 1 963,83 Kč

77 952,68 Kč 94 322,74 KčCelková nabídková cena 

titul, jméno, příjmení, funkce (DOPLNÍ DODAVATEL)
podpis  osoby oprávněné zastupovat dodavatele
.....................................................................

V ....Plzni................... dne …28.11. ................2022


